[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

05 марта 2025 года                                                                                    № 82
О внесении изменений в Решение Совета Забайкальского муниципального округа от 20 ноября 2024 года № 39 «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском муниципальном округе»

В связи с приведением нормативно - правового акта в соответствие и в связи с технической ошибкой, на основании статьи 30 Устава Забайкальского  муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа решил:

1. Внести в Решение Совета Забайкальского муниципального округа от 20 сентября 2024 года № 39 «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском муниципальном округе» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 п.9 Решения Совета Забайкальского муниципального округа от 20 сентября 2024 года № 39 «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском муниципальном округе» читать в следующей редакции: «Решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 сентября 2019 года №282 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

И.о.Главы Забайкальского

 муниципального округа                                               А.В.Красновский